

Årsredovisning
för
Elektronik24 AB
559334-2701
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Solvall Helenius, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Elektronik24 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom postorder- & detaljhandel med hemelektronik.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun, Hallands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultat har minskat betydligt pga minskad efterfrågan på bolagets produkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	132	2 000
Resultat efter finansiella poster	-159	-134
Soliditet (%)	99	0
Balansomslutning	28	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 200		-133 948	-108 748
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-133 948	133 948	0
Erhållna aktieägartillskott		295 000		295 000
Årets resultat			-158 939	-158 939
Belopp vid årets utgång	25 200	161 052	-158 939	27 313

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 295 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 052
årets förlust	-158 939
	2 113
disponeras så att i ny räkning överföres	2 113
	2 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-09 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		132 349	1 999 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		132 349	1 999 877
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-127 793	-1 810 341
Övriga externa kostnader		-163 381	-323 110
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-291 174	-2 133 451
Rörelseresultat		-158 825	-133 574
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-374
Summa finansiella poster		-114	-374
Resultat efter finansiella poster		-158 939	-133 948
Resultat före skatt		-158 939	-133 948
Årets resultat		-158 939	-133 948

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

0

6 616

Summa varulager

0

6 616

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 033

1 125

Förutbetalda kostnader

6 380

0

Summa kortfristiga fordringar

15 413

1 125

Kassa och bank

Kassa och bank

12 218

34 416

Summa kassa och bank

12 218

34 416

Summa omsättningstillgångar

27 631

42 157

SUMMA TILLGÅNGAR

27 631

42 157

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 200

25 200

Summa bundet eget kapital

25 200

25 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

161 052

0

Årets resultat

-158 939

-133 948

Summa fritt eget kapital

2 113

-133 948

Summa eget kapital

27 313

-108 748

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

318

150 905

Summa kortfristiga skulder

318

150 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 631

42 157

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Löfwander, Ekonomibyrån i Kungsbacka AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2024-06-28

Joakim Solvall Helenius
Joakim Solvall Helenius
Ordförande

Joanna Solvall Helenius
Joanna Solvall Helenius
Verkställande direktör